(様式共助第１号)

堺市共助の避難場所耐震診断・耐震改修等補助金交付申請書

年  月  日

  堺市長 殿

申請者

住  所

氏  名

                           フリガナ

                                                   生年月日

堺市共助の避難場所耐震診断・耐震改修等補助金交付要綱８の規定により、補助金の交付を受けた

いので、関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありま

せん。